Fraktion BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN



Titel der Drucksache:

Wahl Ausschussbesetzung Unterausschuss Kindertageseinrichtungen und Unterausschuss Kinder- und Jugendförderplan Drucksache 2157/13

Jugendhilfeaussch

Entscheidungsvorlage

uss

öffentlich

Beratungsfolge	Datum	Behandlung	Zuständigkeit
Jugendhilfeausschuss	07.11.2013	öffentlich	Entscheidung

01

Für die Fraktion BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN wird als 2. Stellvertreterin in den Unterausschuss Kindertageseinrichtung gewählt:

Maria - Theresa Meißner (bisher: Martin Behrens)

02

Für die Fraktion BÜNDNIS 90/DIE GRÜNEN wird als 2. Stellvertreterin in den Unterausschuss Kinder- und Jugendförderplan gewählt:

Drucksache: 2157/13

Maria -Theresa Meißner (bisher: niemand benannt)

, gez.		
Datum, Unterschrift		

Nachhaltigkeitscontrolling Nein	Ja, siehe Anlage	Demografisches Control	ling Nein	Ja, siehe Anlage		
Finanzielle Auswirkungen Nein	☐ Ja →	Nutzen/Einsparung	Nein	Ja, siehe Sachverhalt		
\		Personal- und Sachkosten (in EUR) / Personalkosteneinsparung (in VbE)				
Deckung im Haushalt Nein Ja		Gesamtkosten		EUR		
	\downarrow					
	2013	2014	2015	2016		
Verwaltungshaushalt Einnahmen	EUR	EUR	EUR	EUR		
Verwaltungshaushalt Ausgaben	EUR	EUR	EUR	EUR		
Vermögenshaushalt Einnahmen	EUR	EUR	EUR	EUR		
Vermögenshaushalt Ausgaben	EUR	EUR	EUR	EUR		
Deckung siehe Entscheidungsvorschlag Fristwahrung Ja Nein						
Anlagenverzeichnis						

1.15 Drucksache : **2157/13** Seite 2 von 2